РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АРТЕМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   24 ноября 2014г.                               п. Артемовский                                                 №  110

О проведении публичных слушаний на территории  Артемовского Поселения по обсуждению проекта решения Думы Артемовского городского поселения «О бюджете Артемовского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В целях обсуждения проекта решения Думы Артемовского городского поселения «О бюджете Артемовского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Артемовском муниципальном образовании (от 14.12.2005 г.), ст. 16, 23 Устава Артемовского муниципального образования, администрация Артемовского городского поселения постановляет:
1.   Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Артемовского городского поселения «О бюджете Артемовского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».
2.     Публичные слушания провести 10 декабря 2014 года в 14-00 часов в помещении библиотеки п. Артемовский, ул. Артемовская, 8.
3.   Опубликовать проект решения Думы Артемовского городского поселения «О бюджете Артемовского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» в газете «Ленский шахтер» в разделе  «Официальная информация».
4.   Обнародовать проект решения Думы Артемовского городского поселения «О бюджете Артемовского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» с приложениями посредством размещения на официальном сайте администрации Артемовского городского поселения www.adm-artem.ru.
5.  Для ознакомления граждан проект решения Думы Артемовского городского поселения  «О бюджете Артемовского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» с приложениями можно получить в администрации Артемовского городского поселения (п. Артемовский, ул. Артемовская, 6, в Думе   Артемовского городского поселения (п. Артемовский, ул. Артемовская,  31-1) и по запросу по электронной почте администрации Артемовского городского поселения (adm-artem@rambler.ru).
6. Установить, что письменные предложения и замечания по проекту решения Думы Артемовского городского поселения «О бюджете Артемовского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  принимаются в срок до 08 декабря 2014 года в рабочие дни с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 часов по адресу: п. Артемовский, ул. Артемовская, 6, ведущим специалистом по правовым вопросам администрации Артемовского городского поселения –     Н.А.Матвеевой и на электронную почту администрации Артемовского городского поселения -adm-artem@rambler.ru.
6.  Назначить ответственным за подготовку публичных слушаний ведущего специалиста по правовым вопросам администрации Артемовского городского поселения – Н.А.Матвееву.
7.  Назначить ответственным за проведение публичных слушаний главного специалиста по финансам администрации Артемовского Поселения – И.А.Матыцину.

Глава администрации
Артемовского городского поселения                                                                     О.И. Каплунова